广州市建设监理行业协会关于广州市建设监理
行业信息服务管理平台正式启用的通知

各监理企业：

为积极响应市住房城乡建设局关于推动行业协会信息系统

建设、实现监管数据共享的工作部署，结合广州市建设监理行业

信息服务管理平台（以下简称“监理信息平台”）试运行阶段的

综合评估情况，现已确认该平台具备正式启用条件。现就监理信

息平台正式启用相关事宜通知如下：

一、启用时间

监理信息平台将于 2025 年 11 月 1 日正式启用。

二、适用对象

监理信息平台适用于全市范围内从事房屋建筑工程（含综合

管廊）监理业务的企业及相关项目从业人员。

三、启用安排

（一）监理信息平台注册与登录

注册入口：

https://gzjlxh.jlt01.com/fullScreen/autoform2/189240571110

3606785/customView

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

登录入口：

https://gzjlxh.jlt01.com/user/login

监理企业可通过上述指定网址完成注册与登录流程。首次申

请账号的企业，需完成注册并待审核通过后，方可进行登录操作。

（二）监理信息平台操作学习与应用

请各企业在使用监理信息平台前，务必详尽阅读《广州市建

设监理行业信息服务管理平台操作指南》（详见附件 1）。

（三）监理信息平台技术支持与问题解答

如在使用监理信息平台过程中遇到任何技术难题，请优先通

过技术支持 QQ 群或技术服务热线进行咨询：

技术支持 QQ群：781252997

技术服务热线：13727086465或 15278646826

（四）监理信息平台服务与功能升级

监理信息平台将免费提供标准化的对外 API 接口（详见附件

2），供已具备企业信息系统的监理企业免费调用与集成。在集

成过程中，若需对监理企业现有信息系统进行适应性改造，相关

费用将由企业自行承担。

四、其他说明

（一）自即日起，各监理企业可以通过监理信息平台及时上

传诚信资料。自 2025年 11月 1日 0时起，广州市建设工程智慧

监管一体化平台的相关上传功能将予以关闭，后续诚信资料上传

工作将统一在监理信息平台进行。

— 3 —

（二）协会将遵循合法、客观、公正和审慎的原则，在管理

和使用监理信息平台数据时，依法保守国家秘密、商业秘密，并

保护个人隐私。同时，采取必要的技术措施，确保监理信息平台

运行安全和数据安全。

特此通知。

附件：1．广州市建设监理行业信息服务管理平台操作指南

2．广州市建设监理行业信息服务管理平台接口报文

广州市建设监理行业协会

2025 年 10 月 23 日